2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2020                                                                                                 №269
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 23.05.2018 №421 «Об утверждении
перечня социально значимых

видов деятельности

в городе Ханты-Мансийске»
С целью приведения муниципальных правовых актов города             Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.05.2018 №421 «Об утверждении перечня социально значимых видов деятельности в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 23.03.2020 №269
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 23.05.2018 №421 «Об утверждении

перечня социально значимых видов деятельности

в городе Ханты-Мансийске»

В приложение к постановлению Администрации города                   Ханты-Мансийска от 23.05.2018 №421 «Об утверждении перечня социально значимых видов деятельности в городе Ханты-Мансийске»» (далее – Перечень) внести следующие изменения:
1.В пункте 6 Перечня слова «(код ОКВЭД 10.03)» заменить словами «(код ОКВЭД 10.3)».
2.Дополнить Перечень пунктами 34-35 следующего содержания:

«34.«Производство готовых текстильных изделий, кроме одежды» (код ОКВЭД 13.92.).

35.«Дезинфекция, дезинсекция, дератизация зданий, промышленного оборудования» (ОКВЭД 2 81.29.1.).».